
 

 

1 z 3 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 21/SML2709/01/SoD/KH 
Číslo zhotovitele:        
 
       

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 1 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání:  
   Bc. Adéla Lehečková 
E-mail/telefon:       leheckova.a@kr-ustecky.cz / 475 567 108 
 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
Miroslava Schmidová (ve sdružení Schmidová & Schmid) 

Sídlo: Okružní 238, 290 01 Pátek  
Zastoupený: Miroslavou Schmidovou 
IČO: 07734085 
DIČ: není plátce DPH 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu:           5503301369/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  
 Miroslava Schmidová nebo Ing. Petr Schmid 
E-mail/telefon: mirkaschmid@email.cz / 603 280 279 
 schmid@seznam.cz / 775 057 252  
 
(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 
 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 16. 08. 2021 na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na službu s názvem „KRIZ – vyhodnocení ohroženosti měkkých 
cílů“ takto:  
 

I. 
Předmět smlouvy a díla 

 

mailto:mirkaschmid@email.cz
mailto:schmid@seznam.cz


 

 

2 z 3 

 

Mění se odstavec č. 2 přehled vybraných středních škol tím že: 
 
1. Ústecký kraj stanovil 22 středních škol, které zřizuje a u kterých chce jednotlivě provést 

vyhodnocení ohroženosti měkkého cíle (přehled škol viz. níže).  
 

P. č. Přehled vybraných středních škol 

1 Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

2 Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace 

3 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace 

4 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace 

5 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace 

6 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace 

7 Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 

8 Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace 

9 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
příspěvková organizace 

10 Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace 

11 Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace 

12 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace 

13 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, 
příspěvková organizace 

14 Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace 

15 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

16 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace 

17 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace 

18 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
organizace 

19 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace 

20 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace 

21 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

22 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 
příspěvková organizace 

 
II. 

Doba a místo provedení díla 
 

Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

Zhotovitel se zavazuje odevzdat vyhodnocení každé střední školy zvlášť v elektronické 
formě, po provedení prvotního a následného šetření a to do 7 pracovních dní po navštívení 
jednotlivých středních škol, prostřednictvím emailu nebo úschovny Zároveň se zhotovitel 
zavazuje nejpozději však do 26. listopadu 2021 odevzdat vyhodnocení v plném rozsahu 
(všech 22 objektů středních škol) v papírové formě. Objednatel konstatuje, že původně 
dohodnutý termín provedení díla nemohl být naplněn z důvodu okolností na straně 
objednatele. Doba od uplynutí termínu 29. října 2021 do uzavření tohoto dodatku nebude 
považována za dobu prodlení zhotovitele a nebudou vůči němu uplatňovány žádné sankce 
dle smlouvy. 



 

 

3 z 3 

 

 
Závěrečná ustanovení 

Tento smluvní dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje  
č.: 007/5R/2021 ze dne 13. 01. 2021. 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčeny. 
 
V Ústí nad Labem dne                                           V ………………….. dne  
 
 

 

 
 
 
.......................................................... 
Ústecký kraj              
Bc. Jan Jelínek 
Vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 
 
 

 
 
 
.......................................................... 
Miroslava Schmidová 
 


